2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06. 2011 г.                                                                           № 891
О внесении изменений в Постановление Администрации города Канска от 19.10.2010 г. № 1760 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 13.10.2010 г. № 545-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Красноярского края от 13.09.2010 г. № 475-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения исполнительными органами государственной власти Красноярского края административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.5. Постановления Администрации города Канска от 19.10.2010 г. № 1760 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» исключить.

2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска В.П. Англицкой опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте муниципального образования город  Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «5 канал».

Глава города Канска                                                                   А.Г. Сидельников